
MATERIALE DE INSTALATII APA SI CANALIZARE

I.D.: 68631409

Data publicarii	27.04.22	Coduri CPV	44115210-4 45232120-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 6.480,62 RON - 6.480,62 RON

Descriere: Teu Geberit Mapress Oțel-Carbon, cu filet interior: d=28mm, Rp=3/4", d1=28mm, buc.6 x 62.80 lei = 376.80 lei Țeavă Geberit Mapress Oțel-Carbon galvanizată la exterior, pachet mare: d=28mm ml.100 x 25.60 lei = 2,560.00 lei Adaptor Geberit Mapress Oțel-Carbon, cu filet exterior: d=28mm, R=1" buc.6 x 44.10 lei =264.60 lei Bratara cu garnitura de cauciuc si prezon # 3/4 buc.50 x 6.42 lei = 321.00 lei Cot adaptor Geberit Mapress Oțel-Carbon 90° cu filet interior: d=28mm, Rp=3/4" buc.6 x 68.75 lei = 412.50 lei Cot Geberit Mapress Oțel-Carbon, cu capăt drept: 90°, d=28mm buc.20 x 26.50 lei = 530.00 lei Mufă Geberit Mapress Oțel-Carbon: d=28mm buc.10 x 15.10 lei =151.00 lei Niplu zincat # 1" buc.6 x 4.53 lei = 27.18 lei Reductie zincata # 1^ - 3/4 buc.6 x 3.89 lei = 23.34 lei Robinet Dublu Serv # 3/4 alama buc.6 x 49.50 lei = 297.00 lei Teu zincat # 1 ^ buc.6 x 16.20 lei = 97.20 lei Lucrari montaj instalatie sist.1 x 1,420.00 lei = 1,420.00 le
